
ZARZĄDZENIE NR 159/2015
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w  sprawie  powołania  pracowników  samorządowych  i  pracowników  jednostek
organizacyjnych gminy Dzierzgoń do składów obwodowych komisji do spraw referendum dla
przeprowadzenia  głosowania  w  referendum  ogólnokrajowym  zarządzonym  na  dzień
6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt. 2 lit. a ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum
ogólnokrajowym (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na
dzień  6 września w  2015 r.  powołuje się  następujących  pracowników samorządowych
i  pracowników  jednostek  organizacyjnych  gminy  Dzierzgoń  do  składu  obwodowych
komisji do spraw referendum:

1) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Dzierzgoniu – Sinacka Krystyna
2) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Dzierzgoniu – Piekarska Karolina Anna
3) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Nowcu – Geller Mirosława Jadwiga
4) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Bągarcie –  Jarzembowska Arleta Wanda
5) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Jasnej – Kruszyńska Alicja
6) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 w Żuławce Sztumskiej – Domagała Marta
7) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7 w Bruku – Kędzierska Irena
8) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 8 w Ankamatach – Gregorkiewicz Jolanta
9) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 9 w Stanowie – Krűger Sylwia Elżbieta
10) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 10 w Tywęzach – Tałaj Barbara
11) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 11 w Moranach – Świderska Małgorzata Justyna
12) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 12 w Dzierzgoniu – Bernacka Małgorzata

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        
Burmistrz Dzierzgonia

/-/ Elżbieta Domańska


